全国商业消防与安全协会
国商消协［2022］6 号

全国商业消防与安全协会关于发布《商业

综合体消防安全隐患排查和管理规范》

《商务楼宇消防安全隐患排查和管理规

范》等 5 项团体标准立项的公告

各相关单位：

经全国商业消防与安全协会团体标准管理委员会审查，

《商业综合体消防安全隐患排查和管理规范》《大型地下停

车场消防安全隐患排查和管理规范》《商务楼宇消防安全隐

患排查和管理规范》《综合医院消防安全隐患排查和管理规

范》《养老机构消防安全隐患排查和管理规范》5 项团体标

准符合立项条件，现全国商业消防与安全协会会长办公会议

决定，批准立项。

请起草单位严格按照有关规定抓紧组织实施，严把质量

关，确保标准的适用性和有效性，按期完成标准的编制工作。

特此公告。

全国商业消防与安全协会

                         2022 年 7 月 19 日